
 

Jēkabpils pilsētas ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

10.01.2019. plkst. 10:30, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 
 

 

                 

1.   Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

10.01.2019. (protokols Nr.1, 1.§)  Nr.1 

 

Par naudas balvām par izciliem sasniegumiem sportā  
 

Jēkabpils pilsētas domes 09.04.2015. noteikumos Nr.1 „Noteikumi par kārtību, kādā 

piešķiramas naudas balvas par izciliem sasniegumiem izglītībā, sportā, kultūrā, un naudas balvu 

apmēru” paredzēts, ka par izciliem sasniegumiem sportā sportistiem un treneriem tiek piešķirts 

Pateicības raksts un naudas balva. 

Jēkabpils sporta centra sportistu apbalvošana notiks 2019.gada 11.janvārī pasākumā “Sporta 

laureāts 2018”, Jēkabpils Tautas namā, Jēkabpilī. 

Par izciliem sasniegumiem sportā, Jēkabpils pilsētas tēla popularizēšanu Latvijā, Eiropā un 

pasaulē un sporta nozares attīstības veicināšanu, piešķirt finansējumu Latvijas kausa volejbolā 

trīskārtējiem ieguvējiem biedrībai “Sporta klubs Jēkabpils lūši” un FIA Eiropas rallijkrosa Supercar 

klases 2018.gada sezonas čempiona titula ieguvējam biedrībai “SKN Sports”. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 27.punktu, Sporta likuma 13.panta otro daļu, 

ņemot vērā ar Jēkabpils pilsētas domes 09.04.2015. lēmumu Nr.101 „Par noteikumu apstiprināšanu” 

apstiprināto noteikumu Nr.1 „Noteikumi par kārtību, kādā piešķiramas naudas balvas par izciliem 

sasniegumiem izglītībā, sportā, kultūrā, un naudas balvas apmēru” 2.punktu, IV. nodaļu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 10.01.2019. lēmumu (protokols Nr.1, 14.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Par izciliem sasniegumiem sportā apbalvot Jēkabpils sporta centra sportistus un trenerus 

saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

2. Par izciliem sasniegumiem sportā, Jēkabpils pilsētas tēla popularizēšanu Latvijā, Eiropā 

un pasaulē, sporta nozares, volejbola un rallijkrosa attīstības veicināšanu, tajā skaitā rallijkrosa 

autobraucēju individuālajam atbalstam un daudzsološo volejbolistu atbalstam, piešķirt finansējumu:  

2.1. Biedrībai “Sporta klubs Jēkabpils lūši” (reģistrācijas Nr.40008213503, juridiskā 

adrese: Krustpils nov., Kūku pag., Zīlāni, Dārzupītes iela 4, LV–5222) piešķirt finansējumu 6 000,00 

euro (seši tūkstoši euro un 00 centi) apmērā; 

2.2. Biedrībai “SKN Sports” (reģistrācijas Nr.40008167558, juridiskā adrese: "Piejūti 2", 

Piejūti, Kūku pag., Krustpils nov., LV–5222) piešķirt finansējumu 1 000,00 euro (viens tūkstotis euro 

un 00 centi) apmērā. 

3. Naudas balvas lēmuma pielikumā minētajām personām pārskaitīt uz apbalvojamo 

personu personīgajiem kontiem kredītiestādē. 

4.  Lēmuma 1.punktā minēto naudas balvu apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības budžeta līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.08, ekonomiskās klasifikācijas 

kods 6422). 

5. Lēmuma 2.punktā minēto finansējumu 7 000,00 euro (septiņi tūkstoši euro un 00 centi) 

apmērā iekļaut 2019.gada budžetā (budžeta klasifikācijas kods 08.620.08, ekonomiskās klasifikācijas 

kods 3263).  

6. Lēmuma 2.punktā minētajām biedrībām finansējumu pārskaitīt pēc līguma noslēgšanas. 

Uzdot biedrībām atskaiti par finansējuma izlietojumu iesniegt ne vēlāk kā līdz 2019.gada 1.aprīlim. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram un 

galvenajai grāmatvedei. 

 

Pielikumā: Jēkabpils sportistu sasniegumu 2018.gadā saraksts uz 5 lp.  

 

Sēdes vadītājs 

Domes priekšsēdētājs (paraksts) R.Ragainis 
 

 

Spodre 65207322 

https://www.lursoft.lv/adrese/darzupites-iela-4-zilani-kuku-pagasts-krustpils-novads-lv-5222


 

 

Pielikums  

Jēkabpils pilsētas domes 

10.01.2019. lēmumam Nr.1  

(protokols Nr.1, 1.§)  

JĒKABPILS SPORTISTU SASNIEGUMI 2018.GADĀ 

            

Nr. 

p.k. 

SPORTA VEIDS Vārds, uzvārds* 
Personas 

kods* 
Pamatojums 

Naudas 

summa 

(euro) 

LATVIJAS  ČEMPIONĀTS    

1 VIEGLATLĒTIKA   3.vieta Latvijas čempionātā 50km skrējienā /10.11.2018., Valka/ 40 

2 
    

1.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - 100m skrējienā  

/11.-12.08.2018., Bauska/ 
40 

3 
    

1.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - tāllēkšanā /11.-

12.08.2018., Bauska/ 
40 

4 
    

1.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - 100m skrējienā 

/11.-12.08.2018., Bauska/ 
40 

5 
    

1.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - diska mešanā  /11.-

12.08.2018., Bauska/ 
40 

6 
    

1.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - diska mešanā  /11.-

12.08.2018., Bauska/ 
40 

7 
    

1.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - 200m skrējienā  

/11.-12.08.2018., Bauska/ 
40 

8 
    

1.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - diska mešanā  /11.-

12.08.2018., Bauska/ 
40 

9 
    

2.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - diska mešanā  /11.-

12.08.2018., Bauska/ 
30 

10 
    

2.vieta Latvijas čempionātā vieglatlētikā veterāniem - 1500m skrējienā  

/11.-12.08.2018., Bauska/ 
30 

11 VOLEJBOLS   1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

12     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

13     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 



4 

 

14     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

15     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

16     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

17     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

18     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

19     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

20     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

21     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

22     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

23     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

24     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

25     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

26     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

27     1.vieta Latvijas čempionātā volejbolā /17.03.-15.04.2018., Latvija/ 90 

28 
HANDBOLS   

2.vieta Latvijas čempionātā handbolā Virslīgā sievietēm /22.09.2017.-

30.04.2018./ 
60 

29 
    

2.vieta Latvijas čempionātā handbolā Virslīgā sievietēm /22.09.2017.-

30.04.2018./ 
60 

30 
    

2.vieta Latvijas čempionātā handbolā Virslīgā sievietēm /22.09.2017.-

30.04.2018./ 
60 

31 
    

2.vieta Latvijas čempionātā handbolā Virslīgā sievietēm /22.09.2017.-

30.04.2018./ 
60 

32 
    

2.vieta Latvijas čempionātā handbolā Virslīgā sievietēm /22.09.2017.-

30.04.2018./ 
60 

33 
    

2.vieta Latvijas čempionātā handbolā Virslīgā sievietēm /22.09.2017.-

30.04.2018./ 
60 

34 
    

2.vieta Latvijas čempionātā handbolā Virslīgā sievietēm /22.09.2017.-

30.04.2018./ 
60 

35 
    

2.vieta Latvijas čempionātā handbolā Virslīgā sievietēm /22.09.2017.-

30.04.2018./ 
60 

36 
GALDA TENISS   

1.vieta Latvijas čempionātā galda tenisā dubultspēlēs /03.-04.03.2018., 

Rīga/ 
90 



5 

 

37 
SPĒKA 3-CĪŅA   

1.vieta  Latvijas čempionātā spēka trīscīņā (ar ekipējumu) /28.04.2018., 

Gulbene/ 
40 

38 
    

1.vieta  Latvijas čempionātā spēka trīscīņā (ar ekipējumu) /28.04.2018., 

Gulbene/ 
40 

39 
    

3.vieta  Latvijas čempionātā klasiskajā spēka trīscīņā /15.12.2018., 

Valmiera/ 
20 

40 
    

2.vieta  Latvijas čempionātā klasiskajā spēka trīscīņā /15.12.2018., 

Valmiera/ 
30 

41 
    

2.vieta  Latvijas čempionātā spēka trīscīņā (ar ekipējumu) /28.04.2018., 

Gulbene/ 
30 

42 
    

1.vieta  Latvijas čempionātā klasiskajā spēka trīscīņā /15.12.2018., 

Valmiera/ 
40 

43 
    

2.vieta  Latvijas čempionātā spēka trīscīņā (ar ekipējumu) /28.04.2018., 

Gulbene/ 
30 

44 
    

2.vieta  Latvijas čempionātā klasiskajā svaru stieņa spiešanā guļus (bez 

ekipējumu) /08.12.2018., Krimulda/ 
30 

45 
    

2.vieta Latvijas čempionātā svaru stieņa spiešanā guļus uz atkārtojumu 

skaitu /24.03.2018., Rīga/ 
30 

46 
    

1.vieta Latvijas čempionātā svaru stieņa spiešanā guļus uz atkārtojumu 

skaitu /24.03.2018., Rīga/ 
40 

47 
ŠAUTRIŅU 

MEŠANA   3.vieta Latvijas čempionātā šautriņu mešanā  /27.01.2018./ 20 

48 
PELDĒŠANA   

2.vieta Latvijas atklātajā ziemas peldēšanas čempionātā 50m distancē 

/27.01.2018., Liepāja/ 30 

49 

 

  

1.vieta Latvijas atklātajā ziemas peldēšanas čempionātā 200m distancē 

/27.01.2018., Liepāja/ 40 

50 
ORIENTĒŠANĀS 

SPORTS   

3.vieta Latvijas čempionātā sprinta distancē orientēšanās ar slēpēm 

/16.02.2018., Jaunpiepalgas novads/ 20 

51 
    

2.vieta Latvijas čempionātā orientēšanās sprinta distancē /02.06.2018., 

Madona/ 30 

52     3. vieta Latvijas nakts orientēšanās čempionātā /13.10.2018., Ogre/ 20 

53 
    

2.vieta Latvijas veloorientēšanās čempionātā vidējā distancē /04.05.2018., 

Ādažu novads/ 30 

54     2.vieta latvijas čempionātā orientēšanās stafetē /09.09.2018., Sigulda/ 15 



6 

 

55 DUATLONS   1.vieta Latvijas čempionātā duatlonā /29.09.2018., Daugavpils/ 40 

56 
TAKU 

ORIENTĒŠANĀS   

3.vieta Latvijas Paralimpiskajā čempionātā Taku orientēšanās Pre-O 

distancē /25.-27.05.2018, Daugavpils/ 30 

57 
    

1.vieta Latvijas absolūtajā čempionātā Taku orientēšanās /29.-

30.06.2018., Pāvilosta/ 40 

58 RAKETLONS   2.vieta Latvijas čempionātā raketlonā /08.12.2018, Rīga/ 30 

59 
MAKŠĶERĒŠANA    

2.vieta Latvijas zemledus makšķerēšanā veterāniem 50+ /17.02.2018., 

Madonas novada Sāvienā/ 30 

60 
NOVUSS   

1.vieta Latvijas dubultspēļu čempionāta novusā dubultspēlēs jauktajiem 

pāriem /28.04.2018., Baldone/ 40 

61 
    

3.vieta Latvijas jaunatnes čempionātā novusā kadetiem /12.05.2018., 

Ogre/ 10 

62 
KARTINGS   

1.vieta Latvijas čempionātā kartingā KZ2 klasē /26.05.-29.09.2018., 

Latvija/ 40 

63 
RALLIJS   

1.vieta Latvijas rallijkrosa čempionātā Open RX klasē /26.05.-

29.09.2018., Latvija/ 40 

64 
    

1.vieta Latvijas rallijkrosa čempionātā junioriem /26.05.-29.09.2018., 

Latvija/ 40 

65 
SVARBUMBAS   

2.vieta Latvijas čempionātā sarbumbu sportā garajā ciklā /14.04.2018., 

Daugavpils, Latvija/ 30 

66 
    

3.vieta Latvijas čempionātā sarbumbu sportā garajā ciklā /14.04.2018., 

Daugavpils, Latvija/ 20 

67 
KROSMINTONS   

1.vieta  Latvijas čempionātā krosmintonā dubultspēlēs /01.12.2018., 

Aizkraukle/ 40 

68     1.vieta  Latvijas čempionātā krosmintonā O40+ /01.12.2018., Aizkraukle/ 40 

   

69 RALLIJS   1.vieta FIA Eiropas Rallijkrosa čempionātā /14.04.-16.09.2018./ 130 

70 ROGAININGS   

3.vieta Eiropas čempionātā 24 stundu rogainingā /25.-26.08.2018., 

Ukraina/ 60 

   

71 VIEGLATLĒTIKA   

2.vieta Pasaules čempionātā vieglatlētikā veterāniem 10km soļošanā /04.-

16.09.2018., Malaga, Spānija/ 150 



7 

 

72 SPĒKA 3-CĪŅA   

1.vieta Pasaules čempionātā svara stieņa spiešanā guļus /14.-19.05.2018., 

Vantaa, Somija/ 170 

SUMMA KOPĀ (bez nodokļiem)  3995,00 

        IIN (23%) 1193,25 

SUMMA KOPĀ (ar PVN)  5188,25 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs       (paraksts)                                                                  R.Ragainis 

 

 

*ierobežotas pieejamības informācija – dzēsti ieraksti 


